

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約したR6富士川砂防管内CCTV設備設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年07月24日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

藤平 大

受注者 住所 山梨県甲府市落合町602-2

氏名 エクシオグループ株式会社

甲信支店 支店長 坂井 英子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		12,783,614	
CCTV設備						
		式	1		12,783,614	
CCTV装置						
		式	1		12,783,614	
CCTVカメラ装置	HDIP型(高感度) 白色照明					
		台	1	8,193,294	8,193,294	
L2-SW	環境型					
		台	1	520,104	520,104	
SFP	短距離インターフェース					
		枚	2	260,524	521,048	
屋外用無停電電源装置	寒冷地型 140W					
		台	1	3,549,168	3,549,168	
分電盤	支給品					
		面	1	0	0	
降圧変圧器	1φ480-400V/100- 3KVA 支給品					
		台	1	0	0	
機器単体費						
		式	1		12,783,614	
電子応用設備						
		式	1		42,061,790	
CCTV設備工						
		式	1		41,912,273	
CCTV装置設置工						
		式	1		228,910	
CCTV IPカメラ装置設置	機側含む					
		台	1	108,646	108,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整						
		台	1	24,438	24,438	
屋外用無停電電源装置設置						
		台	1	51,142	51,142	
屋外分電盤設置						
		面	1	20,945	20,945	
変圧器設置	単相 3kVA					
		台	1	19,020	19,020	
支給品運搬	分電盤、降圧変圧器					
		式	1		4,719	
支柱設置工						
		式	1		465,756	
支柱設置	CCTV支柱 φ165.2×5.0t×5m					
		箇所	1	465,167	465,167	
装柱材料	自在バンド					
		式	1		589	
支柱基礎工						
		式	1		143,099	
支柱基礎設置						
		箇所	1	143,099	143,099	
光ケーブル敷設工						
		式	1		7,912,549	
光屋外配線 地中	SM20C-SZ-WB					
		m	125	349.1	43,637	
光屋外配線 管内	SM20C-SZ-WB					
		m	3,897	573.5	2,234,929	
光架空配線	SM8C-WB					
		径間	1	18,500	18,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光架空配線	SM20C-SZ-SSF					
		径間	54	18,500	999,000	
光ケーブル接続	SM20C 直線接続 クロージャ組立含む					
		箇所	7	45,289	317,023	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	1	29,205	29,205	
光ケーブル試験	伝送損失					
		対向	5	16,688	83,440	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	5	23,239	116,195	
光ケーブル(材料費)	SM8C-WB					
		m	67	364.3	24,408	
光ケーブル(材料費)	SM20C-WB					
		m	4,022	438.9	1,765,255	
光ケーブル(材料費)	SM20C-SSF					
		m	2,978	671.1	1,998,535	
光クロージャ(材料費)	直線接続 40C以下					
		個	5	55,314	276,570	
光コネクタ付きコット(材料費)	SC型 片端子 2C (PC研磨) 2m					
		個	1	5,852	5,852	
配管・配線工						
		式	1		33,161,959	
地中配管	厚鋼電線管 G28					
		m	5	4,423	22,115	
地中配管	厚鋼電線管 G42					
		m	185	6,511	1,204,535	
地中配管	ケイフレックス KPF28					
		m	4	2,534	10,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	ケイフレックス KPF36					
		m	1	4,364	4,364	
地中配管	FEP30					
		m	5	349.3	1,746	
地中配管	FEP40					
		m	128	371	47,488	
地中配管	FEP50					
		m	5	420.1	2,100	
地中配管	難燃FEP65					
		m	128	794.8	101,734	
屋外配管 露出	FEP40					
		m	3,231	371	1,198,701	
屋外配管 露出	FEP65					
		m	3,710	482.4	1,789,704	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 G28 高所補正有					
		m	29	5,694	165,126	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 G36					
		m	1	7,017	7,017	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 G42 高所補正無					
		m	215	7,134	1,533,810	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 G42 高所補正有					
		m	48	8,381	402,288	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 G70					
		m	169	10,600	1,791,400	
屋外配管 露出	ケイフレックス KPF28					
		m	4	2,534	10,136	
屋外配管 露出	ケイフレックス KPF36					
		m	1	4,364	4,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 管内	IV5.5mm2	m	3	401.1	1,203	
地中配線 管内	CV14mm2-2C	m	3	1,907	5,721	
地中配線 管内	CV5.5mm2-3C	m	3	1,721	5,163	
地中配線 管内	UTP Cat5e LAPシース	m	3	1,582	4,746	
屋外配線 露出	IV5.5mm2	m	2	575.7	1,151	
屋外配線 露出	CV14mm2-2C	m	2	2,730	5,460	
屋外配線 露出	CV2mm2-3C	m	1	2,351	2,351	
屋外配線 露出	CV5.5mm2-3C	m	2	2,351	4,702	
屋外配線 露出	UTP Cat5e-4P LAPシース	m	3	1,109	3,327	
屋外配線 管内	CV5.5mm2-2C	m	20	1,620	32,400	
屋外配線 管内	CV14mm2-2C	m	1	1,907	1,907	
屋外配線 管内	CV38mm2-2C	m	30	3,843	115,290	
屋外配線 管内	CV100mm2-2C	m	4,003	6,000	24,018,000	
屋外配線 管内	CV2.0mm2-3C	m	5	1,528	7,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内	IV5.5mm2					
		m	1	401.1	401	
屋外配線 管内	UTP Cat5e-4P LAPシース					
		m	7	784.9	5,494	
架空配線	CV5.5mm2-2C					
		径間	1	35,878	35,878	
架空配線	CV38mm2-2C 材料費含む					
		径間	1	94,675	94,675	
埋設標識シート敷設	300mm					
		m	4	260.2	1,040	
配管配線附属品						
		式	1		60,138	
作業土工(電気)						
		式	1		381,240	
配管支持材料	ホーク・アンカーボルト、Uボルト、溝形鋼					
		式	1		61,501	
架空配線材料	ラッシング・ロッド0号巻、2号巻					
		式	1		15,767	
システム・インテグレーション						
		式	1		102,321	
システム・インテグレーション						
		式	1		102,321	
システム・インテグレーション						
		式	1		102,321	
工場製品輸送工						
		式	1		47,196	
輸送工						
		式	1		47,196	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		47,196	
直接工事費						
		式	1		42,061,790	
共通仮設費						
		式	1		3,266,749	
共通仮設費						
		式	1		449,125	
技術管理費						
		式	1		3,592	
電気通信施設DB ⁷ への登録費						
		式	1		3,592	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		445,533	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,817,624	
純工事費						
		式	1		45,328,539	
現場管理費						
		式	1		14,789,462	
機器間接費						
		式	1		2,607,127	
技術者間接費						
		式	1		235,981	
機器管理費						
		式	1		2,371,146	
工事原価						
		式	1		72,994,579	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		12,701,807	
工事価格		式	1		98,480,000	
消費税相当額		式	1		9,848,000	
工事費計		式	1		108,328,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		6,536,218	
有線通信線路設備工						
		式	1		6,472,605	
自営柱設置工						
		式	1		187,890	
自営柱設置	NTT通信線路用 9-14-2.5					
		本	1	136,963	136,963	
支線設置	材料費含む					
		箇所	1	37,993	37,993	
装柱材料						
		式	1		12,934	
光ケーブル敷設工						
		式	1		3,139,767	
光地中配線	SM20C					
		m	2	372.4	744	
光屋外配線	SM20C					
		m	6	611.9	3,671	
光架空配線	SM20C					
		径間	61	19,746	1,204,506	
光ケーブル接続	SM20C					
		箇所	1	45,289	45,289	
光ケーブル成端	SM20C					
		箇所	2	29,205	58,410	
光ケーブル試験	5テープ（20心）以下					
		対向	2	39,928	79,856	
光ケーブル（材料費）	SM20C					
		m	2,434	671.1	1,633,457	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル (材料費)	直線接続 40C以下					
		個	1	55,314	55,314	
光コネクタ付きコード (材料費)	SC型 片端子 2C (PC研磨) 2m					
		個	10	5,852	58,520	
配管・配線工						
		式	1		81,962	
地中配管	FEP 径 50mm					
		m	2	428.5	857	
屋外配管	厚鋼電線管 径 59.6mm					
		m	6	10,883	65,298	
埋設標識シート敷設	300m 2倍					
		m	1	427.4	427	
配管配線附属品						
		式	1		5,151	
作業土工(電気)						
		式	1		8,191	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		2,038	
光ケーブル撤去工						
		式	1		1,508,524	
光架空配線撤去	SM32C-SSF					
		径間	44	11,846	521,224	
光架空配線撤去	SM16C-SSF					
		径間	100	9,873	987,300	
配管・配線撤去工						
		式	1		1,554,462	
架空配線撤去	SM16C-SSF					
		径間	146	10,647	1,554,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		63,613	
交通管理工						
		式	1		63,613	
交通誘導警備員						
		式	1		63,613	
直接工事費						
		式	1		6,536,218	
共通仮設費						
		式	1		639,982	
共通仮設費						
		式	1		86,841	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		86,841	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		553,141	
純工事費						
		式	1		7,176,200	
現場管理費						
		式	1		3,093,251	
工事原価						
		式	1		10,269,451	